
2009 年 6 月 25 日 

平成電気鋳鋼株式会社 御中 

 

学習塾・PC スクール 100 点満点 

代表 笠原 裕夫 

 

パソコン講習スケジュール及び内容について 

 

拝啓 

 梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、先日ご依頼頂きました、パソコン講習のスケジュール及び講義内容

について、ご連絡させて頂きます。つきましては、下記をご参照頂きたく宜しくお願い申し上げ

ます。お忙しいところ誠に申し訳ありませんが、宜しくご査収願います。 

敬具 

 

 

記 

 

１．日    時 ： 平成２１年７月３日（金）9：00～16：00 

 

２．指  導  者 ： 学習塾・PC スクール 100 点満点  笠原裕夫 

 

３．スケジュール ： 下記参照 

時 間 分 類 指 導 内 容 

9：00～10：00 講 習 「パソコン入門」（前半） 

10：00～12：00 実 技 タイピング練習（初級） 

12：00～13：00  昼 休 み 

13：00～14：00 講 習 「パソコン入門」（後半） 

14：00～16：00 実 技 Word 演習（初級文書の作成） 

※１時間ごとにドライ・アイ防止対策のために５分間の休憩が入ります。 

以上 

        


